
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Dell’IC. S. Stefano di C. 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL 
PERSONALE DOCENTE E ATA SOPRANNUMERARIO. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA e sottoscritto il18/05/2022;  

VISTA l’O.M. n.36 del 01 marzo 2023 sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s.2023-2024;  

TENUTO CONTO che la graduatoria interna d’Istituto viene predisposta annualmente per ogni tipologia di 

posto presenti nell’organico dell’istituzione scolastica, al fine di aggiornare e/o modificare; 

ESAMINATI i ricorsi presentati dai docenti LO PRINZI VINCENZA, GALATI RANDO GIUSEPPINA, IRACI 

FUNITINO PINA e GUSSIO MONICA; 

ESAMINATO il ricorso presentato dal collaboratore scolastico MILITANA GIUSEPPE; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVA del personale docente e del personale ATA, 
distinte per tipologia di posto, come da files allegati.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

SANTO STEFANO DI CAMASTRA 02/04/2024                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 
Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi art.3 co. 2 DLg 39/93 

 

 




